[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОЛЕУШКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

        от 14.12.2022 г.                                                                   № 204
ст-ца Новолеушковская

О внесении изменений в постановление администрации Новолеушковского сельского поселения от 08 февраля 2022 года № 19 «Об утверждении условий и порядка оказания поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства, организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, и физическим лицам, не являющимся индивидуальными предпринимателями и применяющими специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход»
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года            № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным Законом от 24 июля 2007 года               № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Федеральным законом от 28 июня 2022 года N 197-ФЗ "О внесении изменений в Федеральный закон "О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации",  протестом прокуратуры Павловского района от 22 ноября 2022 года № 7-02-2022,
п о с т а н о в л я ю:

1.  Внести в постановление администрации Новолеушковского сельского поселения от 08 февраля 2022 года № 19 «Об утверждении условий и порядка оказания поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства, организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, и физическим лицам, не являющимся индивидуальными предпринимателями и применяющими специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход» (далее, соответственно – постановление, Порядок) следующие изменения:
1.1. В пункте 1 Порядка после слов «среднего предпринимательства, (далее» дополнить словом «также».
1.2. Абзац 4 пункта 7 Порядка изложить в следующей редакции:

«ранее в отношении заявителя - субъекта малого или среднего предпринимательства было принято решение об оказании аналогичной
2

поддержки (поддержки, условия оказания которой совпадают, включая форму, вид поддержки и цели ее оказания) и сроки ее оказания не истекли;».

2.   Настоящее постановление обнародовать путем размещения на сайте администрации Новолеушковского сельского поселения Павловский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» http: //новолеушковское.рф/, на информационных стендах, расположенных на территории Новолеушковского сельского поселения Павловского района

3.     Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава Новолеушковского сельского

поселения Павловского района

              В.А.Белан